令和５年５月３０日
各位
　　　　　　　　　　　　　　北名古屋市中部地域包括支援センター　　眞野　信子

　　「令和５年度第１回自立支援型地域ケア会議」の開催について（お願い）

　向暑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
みだしのことにつきまして、下記のとおり開催いたしますので、ご多用中とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。
なお、欠席される方は、事前にご連絡下さいますようお願いいたします。
何卒、ご理解、ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　日時
　　　令和５年６月２９日（木)　午後１時３０分～午後３時
２　場所
　　　北名古屋市役所　東庁舎　２階会議室
３　内容
　　　多職種による自立支援型地域ケア会議（一事例）
４　事例タイトル
　　『デイケア卒業後、できるだけ介護サービスを使わずに息子のために
元気でいたい９０歳女性』（二子地区）
５　その他
　　　専門職代表以外の方で、観覧席での参加をご希望の方は、恐れ入り
ますが、準備の関係上、事前にご連絡をお願いいたします。

〔問い合わせ〕
北名古屋市中部地域包括支援センター　眞野、鵜飼
電話番号　　０５６８－２１―１７３３